Lundi a vendredi

Montag bis Freitag

Monday to Friday

6h 7h | 8h
03 03 | 04
17 | 17 | 17
47 | 34 34
46 | 47
Samedi
Samstag
Saturday
6h 7h | 8h
17 03 04
46 | 17 16
34 | 34
46 | 46

9h
04
17
34
47

9h
04
17
34
46

arret MAIRIE
direction GARE CENTRALE

Valables du 2 septembre 2024 au 27 juin 2025 inclus
Gultig vom 2. September 2024 bis zum 27. Juni 2025
Valid from September 2, 2024 to June 27, 2025

10h
04
17
34
47

10h
04
16
34
46

11h
03
17
33
47

11h
03
16
33
46

12h
03
17
33
47

12h
03
16
33
46

13h
03
17

33

47

13h
03
16

33

46

14h
03
17

33

47

14h
03
16

33

46

Dimanche et jours fériés

Sonntag und Feiertage
Sunday and bank holidays

8h  9h 10h 1lh 12h | 13h | 14h 15h
01 01 01 01 o1 o1 o1 o1
24 24 24 | 24 | 23 | 23 | 23 | 23
Le plus proche
Pojnt TABAC FRANKLIN
de;vente 29 ryue Franklin

Soléa

Mulhouse

15h 16h | 17h
03 03 03
17 |17 16
33 | 33 33
47 | 47 | 47
15h 16h | 17h
03 03 03
16 16 16
33 | 33 33
46 46 | 46
16h | 17h 18h
o1 | o1
23 23

Votre bus en direct
Flashez ce QR-Code pour

01
23

18h
03

17

33

47

18h
03

16

33

46

19h
03
25
33
55

19h
03
24
33
54

20h 21h 22h 23h
03 07 34|13
27 26
43 | 45
20h 21h 22h 23h
03 07 34|13
26 26
43 | 45

19h | 20h | 21h 22h 23h
O1 | 01 29 | 05 02
23 | 31

54

connaitre le prochain
passage en temps réel

SAE:3009

THANN

LUTTERBACH WITTELSHEIM CERNAY VIEUX-THANN

MULHOUSE

THANN

Thann St-Jacques @1 TER |

6 min

@ e
B

Vieux-Thann ZI TER |-

T min

Au-dela de
Wittelsheim :

Cernay

tarification TER

6 min

Gare Centrale

Lutterbach Gare

Dornach Gare

Graffenwald RS IERED

P | Gare de Lutterbach,
mm@]‘ TER K‘ | Gendarmerie nationale

Musées

Zu Rhein

Daguerre

Tour Nessel

Haute

Porte

Mairie

Porte Jeune

République

€5/C7/10/11]
MULHOUSE 56/57]58]59)

Arrét accessible
& Correspondance bus a proximité

ETER,ﬁ,k.,_.,..

TRANSPORT DE VOYAGEURS
éseau de transport »

www.marque-nf.com

Pole Emploi, Hopital St-Jacques,
Tribunal d'instance

Office de tourisme de Thann-Cernay

Centre des finances publiques
de Thann, Zone commerciale

La Poste, Zone commerciale,
Salle polyvalente

Zone d'activité

La Poste

1 Musée Electropolis, Cité du Train

Collége Jean XXIlI, La Poste, Lidl

Haute Ecole des Arts du Rhin,
Zone d'activité,
Résidence universitaire

Lycée Schweitzer, CFA Roosevelt,
E.Leclerc Mulhouse

Cour des Chaines,
Bibliotheque municipale

Mairie, Sous-Préfecture,

Police municipale, Colléege Kennedy,
Université Populaire,

Piscine Pierre et Marie Curie

Lycée Montaigne, Office de Tourisme,

| Centre-ville, Chambre des Métiers,

Centre commercial Porte Jeune,
Agence commerciale Soléa

Banque de France,
Musée des Beaux-Arts,
Théatre de la Sinne

Chambre de Commerce

et d'Industrie, Sous-Préfecture,
La Poste, Quartier d'affaires,
Musée de I'lmpression sur Etoffes

(DCM - Septembre 2023)
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